
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 479/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας 
Εκπαίδευσης, αναδόχου της διακήρυξης 4/2016 της Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 2018-2019. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Ιουνίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2829/31-5-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Μουσταφά Μετίν μέλος 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του 22ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε μόνιμα από την 
συνεδρίαση, το μέλος της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  479: Εισηγούμενη το τριακοστό όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 05/1759/30-5-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της ΑποκεντρωμένηςΔιοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την υπ΄ αριθμ. 50025ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018) με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημοσίων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 

6. Την υπ’ αριθ. 460/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που αφορά 
την έγκριση του πρακτικού 3/2017 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του δημόσιου 
ανοικτού διεθνή διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 04/2016 με αντικείμενο: «Την επιλογή αναδόχων 
σύμβασης για τη μεταφορά μαθητών, κατά τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019 με 
κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Καβάλας».  

7. Τις  υπ’ αριθ. 1176/2018 και 1250/2018 και 228/2019 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που αφορούν την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της 
Π.Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος  2018-2019,  αναδόχων της διακήρυξης 4/2016. 

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



8. Το αριθμ. Φ.27/3908/22-5-2019 «Αίτημα μεταφοράς λόγω φοίτησης στο Ειδικού Σχολείο», έγγραφο 
της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας. 

9. Το αριθμ. 02/3331/30-5-2019 «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών»  
έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών έργων της Π.Ε.  Καβάλας. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση τροποποίησης του κατωτέρω δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. 
Καβάλας. 
Η ημερομηνία έναρξης του τροποποιημένου δρομολογίου βεβαιώνεται από τον Διευθυντή της αντίστοιχης 
σχολικής μονάδας. 
 
1. Σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/3908/2019 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας, για την 
μεταφορά μαθητή του 1ου Ειδικού Δημοτικού σχολείου Καβάλας που έχει μετεγγραφεί από το 14ο Δημοτικό 
σχολείο, το δρομολόγιο με κωδικό 16 ΚΑ-Τ04 από 20-5-2019 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις της 
Διευθύντριας του Ειδικού σχολείου τροποποιείται ως εξής: 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΑΘΗΤ
ΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤ

ΡΑ  
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

[ΚΥΑ] 
 

ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣ

ΙΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Σ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 
13-
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡ
Α 9-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 29,65 38,28 2 
ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡ

ΟΣ 
11 68,14 

 
Ο πίνακας δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 της 
Π.Ε.  Καβάλας Σχολικού Έτους 2018-2019 με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
 
Πίνακας Δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 
4/2016 της Π.Ε.  Καβάλας,  Σχολικού  Έτους 2018-2019. 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚ
ΕΣ 

ΜΟΝΑΔ
ΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α 
ΑΠΛΗ

Σ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

ΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜΕ
ΡΗΣΙ
ΩΣ) 

ΑΝΑΔΟ
ΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ
ΗΣ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Υ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

1 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 

ΠΟΔΟΧΩΡ
Ι-
ΜΕΣΟΡΟΠ
Η-
ΚΑΡΑΒΑΓΓ
ΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 49,03 56,15 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 55,027 110,05  

2 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ- 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΚΑΔΜΟΥ 
38- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 20,04 27,97  1 
ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 2 27,411 64,36  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



14 ΚΑ-Τ02 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΑΔΜΟΥ 
38- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙ
ΠΠΟΙ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩ
ΡΙ 

3 29,81 37,70 1 36,946 

15 ΚΑ-Τ03 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩ
ΡΙ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙ
ΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ- 
ΚΑΒΑΛΑ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 29,23 36,75 1 34,178 

3 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

4 

Ταξί 

19,93 27,71 1 

 
ΚΟΥΝΑΤΙ

ΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡ

ΙΟΣ 

7 

25,770 

59,95  

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΕΛΑΙΟΧΩΡ
Ι-
ΗΡΑΚΛΕΙΤ
ΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
Κ.ΠΟΙΗΤΟ
Υ 13-
ΑΝΑΓΝΩΣ
ΤΑΡΑ 9-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 29.65 38,28 2 

ΘΕΟΛΗ
Σ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

11 34,069 68,14 

Τροποποίησ
η από 20-5-
2019 λόγω 
αύξησης του 
αριθμού των 
μεταφερόμεν
ων μαθητών  
και 
κοστολόγηση 
σύμφωνα  με 
το αριθ. 
02/3331/ 
2019 
έγγραφο της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Έργων Π.Ε.  
Καβάλας. 

5 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑ-Τ05 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ
- 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ
-ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 24,66 33,40 2 

ΒΑΡΚΑΡΗ
Σ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ 

44 18,704 37,41  

6 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 

ΛΥΔΙΑ - 
ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 Ταξί 23,47 31,64 2 

ΛΑΠΑΖΙΔ
ΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙ
Α 

46 17,086 34,17  

7 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

19 ΚΑ-Τ07 

ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ
-ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 30,27 36,80 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 41,164 82,33  

20 ΚΑ-Τ08 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΕΡΑΜΩΤ
Η-
ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 35,35 41,33 1 40,503 

8 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΚΑ-Τ08 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΕΡΑΜΩΤ
Η 

3 

Ταξί 

33,50 39,56 1 

ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 

38,769 

79,27  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



21-ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 35,50 42,16 1 40,052 

9 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ -
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-
ΑΓΙΑΣΜΑ 

4 

Ταξί 

41,00 48,01 1 

  
ΚΑΠΑΚΤ
ΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟ

Σ 

5 

45,610 

85,66  

10 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 

ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ
-ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 26,25 32,54 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 31,889 63,78 . 

23 ΚΑ-Τ11 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59-
ΠΑΦΛΑΓΩ
ΝΙΑΣ 8- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 8,25 16,82 1 9,924 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-Τ11 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΟΧΡΑΝ 
3- ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59 

2 

Ταξί 

7,95 16,53 1 

 
ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 
41 

9,753 

19,68  

12 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 

ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑΣ-
ΦΡΥΓΙΑΣ 
70 ΚΑΙ 48-
ΚΑΝΝΙΓΚΟ
Σ 34-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 13,12 22,25 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 13,128 26,26  

13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 26 ΚΑ-Τ13 

ΟΦΡΥΝΙΟ- 
ΠΟΔΟΧΩΡ
Ι-
ΧΡΥΣΟΚΑΣ
ΤΡΟ-
ΑΜΙΣΙΑΝΑ
-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 68,31 76,03 2 

ΚΑΠΑΚΤΣ
ΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ 

4 72,989 145,98  

14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 27 ΚΑ-Τ14 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
-ΖΥΓΟΣ- 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 20,23 27,96 2 

ΣΑΡΡΙΔΗ
Σ 

ΠΡΟΔΡΟ
ΜΟΣ 

27 20,411 40,82  

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 29 ΚΑ-Τ15 

ΕΛΑΙΟΧΩΡ
Ι-
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΠΑΙΔΟΠΟ
ΛΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 
-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 42,53 51,54 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 50,509 101,02  

16 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 30 ΚΑ-Τ16 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΟΜΟΝΟΙΑ
Σ 127-
ΧΕΙΜΑΡΡΑ
Σ 5- 
ΦΙΛΕΛΛΗΝ
ΩΝ 25-
ΒΕΡΑΝΤΖΕ
ΡΟΥ 22-
ΚΟΧΡΑΝ 

5 
Ειδικό
όχημα 
ΑΜΕΑ 

11,78 19,83 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 22 15,467 30,93  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



23- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 Ν/Γ  ΚΑΙ 
Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ 36 ΚΑ-Τ19 

ΠΑΛΑΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΖΥΓΟ 

2 Ταξί 6,29 13,77 2 

ΛΑΠΑΖΙ
ΔΟΥ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΑ 

41 8,124 16,25  

18 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 37 ΚΑ-20 

ΣΙΔΗΡΟΧΩ
ΡΙ- 
ΔΩΜΑΤΙΑ- 
ΠΥΡΓΟΧΩ
ΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 31,96 39,66 2 

ΚΑΠΑΚΤΣ
ΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ 

6 37,280 74,56  

19 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 38 ΚΑ-Τ21 

Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΣ-
ΠΑΛΑΙΟ 
ΤΣΙΦΛΙΚΗ
-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 18,87 27,90 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 27,342 54,68  

20 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 39 ΚΑ-Τ22 

ΛΥΔΙΑ - 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ
-
ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑΣ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 Ταξί 20,06 27,96 2 

ΚΑΠΑΚΤΣ
ΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ 

5 26,562 53,12  

21 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 40 ΚΑ-Τ23 

ΑΚΡΟΒΟΥ
ΝΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 19,57 27,76 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 27,205 54,41  

22 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 41 ΚΑ-Τ24 

ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡ
Ι-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 37,99 45,66 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 44,747 89,49  

23 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 42 ΚΑ-Τ25 

ΞΑΝΘΗ 
(ΜΙΑΟΥΛΗ 
29) -
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΚΡΗΤΗΣ 
3- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ      

2 Ταξί 55,19 60,51 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 59,300 118,60  

24 
1oΔ.Σ. ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01 

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΦΩΛΙΑΣ- 
ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

4 Ταξί 17,8 24,44 2 

ΤΥΡΝΙΝ
ΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

2 23,951 47,90  

25 
Ν/Γ  Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

44 ΠΑ-Τ02 
ΕΛΕΥΘΕΡΕ
Σ -ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

1 Ταξί 5,23 12,76 2 

ΤΥΡΝΙ
ΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

2 12,505 25,01  

26 

1οΝ/Γ ΚΑΙ 
1οΔ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ
) 

46 ΠΑ-04 

ΑΜΙΣΙΑΝΑ
- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

2 Ταξί 8,78 16,46 2 

ΤΥΡΝΙ
ΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

1 16,295 32,59  

27 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ  
ΚΑΙ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

48 ΠΑ-06 

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤ
ΡΟ-ΚΗΠΙΑ-
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 
(ΠΑΝΑΓΙΑ)-
ΚΑΒΑΛΑ 

5 Ταξί 
ΑΜΕΑ 

28,60 37,16 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 36,417 72,83  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



28 

1Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 
ΑΓΙΑΣΜΑ- 
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ 

1 Ταξί 13,54 20,69 2 

ΚΟΥΚΙ
ΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

2 20,276 40,55  

29 

1οΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

25 ΚΑ-Μ01 
 

ΚΑΒΑΛΑ,  
ΤΕΝΕΔΟΥ 
72 - ΑΛ. 
ΡΑΓΚΑΒΙ 
11 -
ΜΠΑΦΡΑΣ 
29 - 
ΑΡΓΥΡΟΚΑ
ΣΤΡΟΥ 26 
-ΧΡΥΣ. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 
10Β  -
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 
3-  
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 43 
- ΝΟΡΜΑΝ 
22 - 
ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕ
Σ 93- 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

10 
Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 
11,34 40,99 2 

ΑΣΤΙΚ
Ο ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛ
ΑΣ Α.Ε. 

0 40,990 81,98  

30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ  31 ΚΑ-Μ03 

ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΙΛΗΤΟΥ 
12-
ΗΡΑΚΛΕΙΑ
Σ 15 -
ΚΟΡΙΝΘΟ
Υ 39-ΠΑΡ. 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ 
7- 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
88- 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΟΜΑΧΩΝ 
20- ΠΑΡ. 
ΑΙΣΩΠΟΥ 
5- 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
30- Θ. 
ΚΑΒΑΛΙΩΤ
ΟΥ 56- Γ. 
ΚΙΤΣΟΥ 
23-
ΣΑΠΠΑΙΩΝ 
35- 
ΑΝΑΓΝΩΣ
ΤΑΡΑ 2- 
ΑΜΕΡ. 
ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 
110 - ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 
-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 
Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 
21,06 51,28 2 ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 17 42,562 85,12  

31 

18ο  ΚΑΙ 
24ο  Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 32 ΚΑ-Μ04 

ΧΑΝΙΩΝ 1 
– 18ο   
ΝΗΠΙΑΓ.  
(ΦΡΥΓΙΑΣ 
28) -   24ο 

ΝΗΠΙΑΓ. 
(ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2) 

16 
Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 
1,42 22,69 2 

ΑΣΤΙΚ
Ο ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛ
ΑΣ Α.Ε. 

0 22,690 45,38  

32 20ο  Δ.Σ., 
20ο  Ν/Γ 
 ΚΑΙ 
ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

33 ΚΑ-Μ05 ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑ -
ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡ
Η 10-
ΤΡΑΠΕΖΟΥ
ΝΤΑΣ 61- 
ΠΡΩΤΟΠΑ
ΠΑ 24-
ΒΥΡΩΝΟΣ 
2-
ΥΨΗΛΑΝΤ

20 

Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 23,43 58,16 2 
ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 
17 
 48,273 96,55  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



ΟΥ 19-
ΟΜΟΝΟΙΑ
Σ 180 -
ΑΜΦΙΠΟΛ
ΕΩΣ 8 -
ΕΚΑΒΗΣ 9 
-
ΝΥΡΕΜΒΕΡ
ΓΗΣ 
(ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ) -
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟ
Σ -ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕ
Σ-ΣΤΑΣΗ 
LIDL- 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ
- 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
– ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20ο  Δ.Σ., 
20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 20ο  Δ.Σ. 
ΚΑΙ 20οΝ/Γ 

ΕΚΑΒΗΣ 9-
ΝΥΡΕΜΒΕΡ
ΓΗΣ 
(ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ)-
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟ
Σ-ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕ
Σ -ΣΤΑΣΗ 
LIDL -
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 
-20ο ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓ
ΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 5,92 17,59 2 14,600 29,20 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ
Α -ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 

10-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤ

ΑΣ 61- 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
24-ΒΥΡΩΝΟΣ 

2-
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 

19-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 

180 -
ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 
8 -ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ - 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ( 

20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) – 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 20,19 49,32 2 40,936 81,87 

Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

 

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



Εγκρίνει την τροποποίηση του κατωτέρω δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. 
Καβάλας. 
Η ημερομηνία έναρξης του τροποποιημένου δρομολογίου βεβαιώνεται από τον Διευθυντή της αντίστοιχης 
σχολικής μονάδας. 
1. Σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/3908/2019 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας, για την 
μεταφορά μαθητή του 1ου Ειδικού Δημοτικού σχολείου Καβάλας που έχει μετεγγραφεί από το 14ο Δημοτικό 
σχολείο, το δρομολόγιο με κωδικό 16 ΚΑ-Τ04 από 20-5-2019 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις της 
Διευθύντριας του Ειδικού σχολείου τροποποιείται ως εξής: 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 
 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΑΘΗΤ
ΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤ

ΡΑ  
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

[ΚΥΑ] 
 

ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣ

ΙΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Σ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 
13-
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡ
Α 9-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 29,65 38,28 2 
ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡ

ΟΣ 
11 68,14 

 
Ο πίνακας δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 της 
Π.Ε.  Καβάλας Σχολικού Έτους 2018-2019 με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Πίνακας Δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 
4/2016 της Π.Ε.  Καβάλας,  Σχολικού  Έτους 2018-2019. 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚ
ΕΣ 

ΜΟΝΑΔ
ΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α 
ΑΠΛΗ

Σ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

ΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜΕ
ΡΗΣΙ
ΩΣ) 

ΑΝΑΔΟ
ΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ
ΗΣ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Υ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

1 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 

ΠΟΔΟΧΩΡ
Ι-
ΜΕΣΟΡΟΠ
Η-
ΚΑΡΑΒΑΓΓ
ΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 49,03 56,15 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 55,027 110,05  

14 ΚΑ-Τ02 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ- 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΚΑΔΜΟΥ 
38- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 20,04 27,97  1 27,411 

2 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΑΔΜΟΥ 
38- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙ
ΠΠΟΙ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩ
ΡΙ 

3 

Ταξί 

29,81 37,70 1 

ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 

36,946 

64,36  

3 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 15 ΚΑ-Τ03 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ
ΡΙ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙ
ΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ- 
ΚΑΒΑΛΑ 

4 
Ταξί 

29,23 36,75 1 

 
ΚΟΥΝΑΤΙ

ΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡ

ΙΟΣ 

7 
34,178 

59,95  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

4 19,93 27,71 1 25,770 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΕΛΑΙΟΧΩΡ
Ι-
ΗΡΑΚΛΕΙΤ
ΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
Κ.ΠΟΙΗΤΟ
Υ 13-
ΑΝΑΓΝΩΣ
ΤΑΡΑ 9-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 29.65 38,28 2 

ΘΕΟΛΗ
Σ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

11 34,069 68,14 

Τροποποίησ
η από 20-5-
2019 λόγω 
αύξησης του 
αριθμού των 
μεταφερόμεν
ων μαθητών  
και 
κοστολόγηση 
σύμφωνα  με 
το αριθ. 
02/3331/ 
2019 
έγγραφο της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Έργων Π.Ε.  
Καβάλας. 

5 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑ-Τ05 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ
- 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ
-ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 24,66 33,40 2 

ΒΑΡΚΑΡΗ
Σ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ 

44 18,704 37,41  

6 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 

ΛΥΔΙΑ - 
ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 Ταξί 23,47 31,64 2 

ΛΑΠΑΖΙΔ
ΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙ
Α 

46 17,086 34,17  

7 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

19 ΚΑ-Τ07 

ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ
-ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 30,27 36,80 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 41,164 82,33  

20 ΚΑ-Τ08 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΕΡΑΜΩΤ
Η-
ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 35,35 41,33 1 40,503 

8 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΚΑ-Τ08 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΕΡΑΜΩΤ
Η 

3 

Ταξί 

33,50 39,56 1 

ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 

38,769 

79,27  

21-ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 35,50 42,16 1 40,052 

9 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ -
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-ΝΕΑ 

4 

Ταξί 

41,00 48,01 1 

  
ΚΑΠΑΚΤ
ΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟ

Σ 

5 

45,610 

85,66  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



ΚΑΡΥΑ-
ΑΓΙΑΣΜΑ 

10 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 

ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ
-ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 26,25 32,54 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 31,889 63,78 . 

23 ΚΑ-Τ11 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59-
ΠΑΦΛΑΓΩ
ΝΙΑΣ 8- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 8,25 16,82 1 9,924 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-Τ11 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΟΧΡΑΝ 
3- ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59 

2 

Ταξί 

7,95 16,53 1 

 
ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 
41 

9,753 

19,68  

12 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 

ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑΣ-
ΦΡΥΓΙΑΣ 
70 ΚΑΙ 48-
ΚΑΝΝΙΓΚΟ
Σ 34-
ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 13,12 22,25 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 13,128 26,26  

13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 26 ΚΑ-Τ13 

ΟΦΡΥΝΙΟ- 
ΠΟΔΟΧΩΡ
Ι-
ΧΡΥΣΟΚΑΣ
ΤΡΟ-
ΑΜΙΣΙΑΝΑ
-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 68,31 76,03 2 

ΚΑΠΑΚΤΣ
ΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ 

4 72,989 145,98  

14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 27 ΚΑ-Τ14 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
-ΖΥΓΟΣ- 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 20,23 27,96 2 

ΣΑΡΡΙΔΗ
Σ 

ΠΡΟΔΡΟ
ΜΟΣ 

27 20,411 40,82  

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 29 ΚΑ-Τ15 

ΕΛΑΙΟΧΩΡ
Ι-
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΠΑΙΔΟΠΟ
ΛΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 
-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 42,53 51,54 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 50,509 101,02  

16 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 30 ΚΑ-Τ16 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΟΜΟΝΟΙΑ
Σ 127-
ΧΕΙΜΑΡΡΑ
Σ 5- 
ΦΙΛΕΛΛΗΝ
ΩΝ 25-
ΒΕΡΑΝΤΖΕ
ΡΟΥ 22-
ΚΟΧΡΑΝ 
23- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
Ειδικό
όχημα 
ΑΜΕΑ 

11,78 19,83 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 22 15,467 30,93  

17 Ν/Γ  ΚΑΙ 
Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ 36 ΚΑ-Τ19 

ΠΑΛΑΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΖΥΓΟ 

2 Ταξί 6,29 13,77 2 

ΛΑΠΑΖΙ
ΔΟΥ 

ΘΕΟΔΟ
ΣΙΑ 

41 8,124 16,25  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



18 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 37 ΚΑ-20 

ΣΙΔΗΡΟΧΩ
ΡΙ- 
ΔΩΜΑΤΙΑ- 
ΠΥΡΓΟΧΩ
ΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 31,96 39,66 2 

ΚΑΠΑΚΤΣ
ΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ 

6 37,280 74,56  

19 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 38 ΚΑ-Τ21 

Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΣ-
ΠΑΛΑΙΟ 
ΤΣΙΦΛΙΚΗ
-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 18,87 27,90 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 27,342 54,68  

20 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 39 ΚΑ-Τ22 

ΛΥΔΙΑ - 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ
-
ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑΣ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 Ταξί 20,06 27,96 2 

ΚΑΠΑΚΤΣ
ΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ 

5 26,562 53,12  

21 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 40 ΚΑ-Τ23 

ΑΚΡΟΒΟΥ
ΝΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 19,57 27,76 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 27,205 54,41  

22 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 41 ΚΑ-Τ24 

ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡ
Ι-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 37,99 45,66 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 44,747 89,49  

23 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 42 ΚΑ-Τ25 

ΞΑΝΘΗ 
(ΜΙΑΟΥΛΗ 
29) -
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΚΡΗΤΗΣ 
3- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ      

2 Ταξί 55,19 60,51 2 ΕΥΡΩΤ
ΑΞΙ 2 59,300 118,60  

24 
1oΔ.Σ. ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01 

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΦΩΛΙΑΣ- 
ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

4 Ταξί 17,8 24,44 2 

ΤΥΡΝΙΝ
ΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

2 23,951 47,90  

25 
Ν/Γ  Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

44 ΠΑ-Τ02 
ΕΛΕΥΘΕΡΕ
Σ -ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

1 Ταξί 5,23 12,76 2 

ΤΥΡΝΙ
ΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

2 12,505 25,01  

26 

1οΝ/Γ ΚΑΙ 
1οΔ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ
) 

46 ΠΑ-04 

ΑΜΙΣΙΑΝΑ
- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

2 Ταξί 8,78 16,46 2 

ΤΥΡΝΙ
ΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

1 16,295 32,59  

27 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ  
ΚΑΙ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

48 ΠΑ-06 

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤ
ΡΟ-ΚΗΠΙΑ-
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ 
(ΠΑΝΑΓΙΑ)-
ΚΑΒΑΛΑ 

5 Ταξί 
ΑΜΕΑ 28,60 37,16 2 ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 2 36,417 72,83  

28 

1Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 
ΑΓΙΑΣΜΑ- 
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ 

1 Ταξί 13,54 20,69 2 

ΚΟΥΚΙ
ΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

2 20,276 40,55  

29 

1οΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

25 ΚΑ-Μ01 
 

ΚΑΒΑΛΑ,  
ΤΕΝΕΔΟΥ 
72 - ΑΛ. 
ΡΑΓΚΑΒΙ 
11 -
ΜΠΑΦΡΑΣ 
29 - 
ΑΡΓΥΡΟΚΑ
ΣΤΡΟΥ 26 
-ΧΡΥΣ. 

10 
Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 
11,34 40,99 2 

ΑΣΤΙΚ
Ο ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛ
ΑΣ Α.Ε. 

0 40,990 81,98  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



ΣΜΥΡΝΗΣ 
10Β  -
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 
3-  
ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ 43 
- ΝΟΡΜΑΝ 
22 - 
ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕ
Σ 93- 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ  31 ΚΑ-Μ03 

ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΙΛΗΤΟΥ 
12-
ΗΡΑΚΛΕΙΑ
Σ 15 -
ΚΟΡΙΝΘΟ
Υ 39-ΠΑΡ. 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ 
7- 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
88- 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΟΜΑΧΩΝ 
20- ΠΑΡ. 
ΑΙΣΩΠΟΥ 
5- 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
30- Θ. 
ΚΑΒΑΛΙΩΤ
ΟΥ 56- Γ. 
ΚΙΤΣΟΥ 
23-
ΣΑΠΠΑΙΩΝ 
35- 
ΑΝΑΓΝΩΣ
ΤΑΡΑ 2- 
ΑΜΕΡ. 
ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 
110 - ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 
-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 
Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 
21,06 51,28 2 ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 17 42,562 85,12  

31 

18ο  ΚΑΙ 
24ο  Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 32 ΚΑ-Μ04 

ΧΑΝΙΩΝ 1 
– 18ο   
ΝΗΠΙΑΓ.  
(ΦΡΥΓΙΑΣ 
28) -   24ο 

ΝΗΠΙΑΓ. 
(ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2) 

16 
Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 
1,42 22,69 2 

ΑΣΤΙΚ
Ο ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛ
ΑΣ Α.Ε. 

0 22,690 45,38  

32 20ο  Δ.Σ., 
20ο  Ν/Γ 
 ΚΑΙ 
ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

33 ΚΑ-Μ05 ΑΜΥΓΔΑΛΕ
ΩΝΑ -
ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡ
Η 10-
ΤΡΑΠΕΖΟΥ
ΝΤΑΣ 61- 
ΠΡΩΤΟΠΑ
ΠΑ 24-
ΒΥΡΩΝΟΣ 
2-
ΥΨΗΛΑΝΤ
ΟΥ 19-
ΟΜΟΝΟΙΑ
Σ 180 -
ΑΜΦΙΠΟΛ
ΕΩΣ 8 -
ΕΚΑΒΗΣ 9 
-
ΝΥΡΕΜΒΕΡ
ΓΗΣ 
(ΣΤΑΣΗ 

20 

Μικρό 
Λεωφο 

ρείο 23,43 58,16 2 
ΕΥΡΩΤ

ΑΞΙ 
17 
 48,273 96,55  

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ



ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕ
Σ-ΣΤΑΣΗ 
LIDL- 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ
- 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
– ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20ο  Δ.Σ., 
20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 20ο  Δ.Σ. 
ΚΑΙ 20οΝ/Γ 

ΕΚΑΒΗΣ 9-
ΝΥΡΕΜΒΕΡ
ΓΗΣ 
(ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ)-
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟ
Σ-ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕ
Σ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕ
Σ -ΣΤΑΣΗ 
LIDL -
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 
-20ο ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓ
ΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 5,92 17,59 2 14,600 29,20 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ
Α -ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 

10-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤ

ΑΣ 61- 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
24-ΒΥΡΩΝΟΣ 

2-
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 

19-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 

180 -
ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 
8 -ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ - 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ( 

20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) – 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 20,19 49,32 2 40,936 81,87 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  479/2019. 
 

 
                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ    
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

ΑΔΑ: 65ΤΗ7ΛΒ-1ΜΛ


		2019-06-12T12:34:25+0300
	Athens




